
INFORMĀCIJA PAR DARBINIEKU DARBA SAMAKSAS APMĒRU UN 

SADALĪJUMĀ PA AMATU GRUPĀM 
 
Ilgtspējīgu mērķu noteikšana, atbildīga un godīga darba devēja reputācija, iespēju 
vienlīdzība, inovatīva, dinamiska, uz izaugsmi vērsta darba vide ir iekšējā kultūra un 
vērtības, ko AS “Latvijas valsts meži” piedāvā saviem darbiniekiem. Uzņēmums veido 
tādu darbinieku pieredzi, kas stiprina to labbūtību, veicina karjeras izaugsmi, prasmju 
un iemaņu attīstību gan šodienas, gan nākotnes kontekstā, atbalsta darbspēju un 
dzīves kvalitātes saglabāšanu ilgtermiņā. 
 
Atalgojums ir būtiska sadaļa no šī kopējās vērtības piedāvājuma, ko uzņēmums 
nodrošina saviem darbiniekiem. 
 
Atalgojuma sistēmas pamatmērķis ir sekmēt LVM stratēģisko mērķu sasniegšanu, 
piesaistīt un noturēt talantīgus darbiniekus un nozares profesionāļus, kā arī motivēt 
darbiniekus augstai un efektīvai darba izpildei 
 
Darbinieka atalgojumu veido atalgojuma garantētās daļas un mainīgās daļas 
komponentes, kā arī labumi. 
 
Darba alga jeb mēneša pamatalga ir atalgojuma garantētā daļa. Tā ir regulāra fiksēta 
samaksa naudas izteiksmē par nolīgto darbu mēnesī, kas ir noteikta saskaņā ar 
konkrētā amata vērtējumu un darbinieka individuālo novērtējumu, un kuru darbinieks 
saņem par kvalitatīvu amata aprakstā noteikto pienākumu veikšanu. Darba alga tiek 
noteikta, ņemot vērā amatu dalījumu LVM algu grupās. Katra amata vieta konkrētā 
LVM algu grupā tiek noteikta amatu vērtēšanas procesā.           
 
Amatu vērtēšanas procesā tiek izmantota analītiskā amatu vērtēšanas metode, katru 
amatu vērtējot atbilstoši noteiktiem kritērijiem – izglītība, profesionālā pieredze jomā 
un cilvēku vadībā, darba un domāšanas sarežģītība, sadarbība un vadība, atbildība par 
darba norisi un resursu organizēšanu, atbildība par lēmumiem, fiziskā piepūle. Katrai 
LVM algu grupai tiek noteikts pamatalgu diapazons 
 
Atalgojuma mainīgās daļas komponentes ir algas mainīgā daļa, gada prēmija par LVM 
peļņas uzdevumu izpildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mēneša algas apmēra sadalījums pa amata līmeņiem un 

amata grupām: 

 
 

Amata līmenis 

Amatu 
grupas 

(no - līdz) 

Vidējā mēneša 
alga pa amata 
līmeņiem un 

amata grupām, 
EUR 

Jaunākie speciālisti un fiziskā darba veicēji 0 – 1 1 230.00 

Speciālisti 2 – 4 1 744.00 

Pirmā līmeņa vadītāji, projektu vadītāji, vecākie 
speciālisti, procesu vadītāji 

5 – 7 2 498.00 

Vidējā līmeņa vadītāji, vadošie eksperti, 
funkcionālie vadītāji 

8 – 11 3 549.00 

Augstākā līmeņa vadītāji 12 - 13 6 057.00 

 
 

 

Informācija par padomes un valdes locekļu atlīdzību 

 
Amats 

 
Atlīdzības apmērs mēnesī, EUR 

Padomes priekšsēdētājs 4 119.00 

Padomes priekšsēdētaja vietnieks 3 089.00 

Padomes loceklis 3 089.00 

Valdes loceklis 11 493.00  
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